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Ansøgningsfrist 25. marts 2025
Forventet tiltrædelse 1. maj

Vi opretter en tidsbegrænset stilling som kok/køkkenassistent på 30 timer fra 1. maj til 31. august 2025.

På SeniorHøjskolen ønsker vi hver dag at skabe den gode kursistoplevelse, det gode madhåndværk og lege med den 
kreative tankegang i køkkenet. Vores kursister skal begejstres, udfordres og inspireres under deres højskoleophold,  
så de er fyldt med lys, luft og fællesskab - og dejlige madoplevelser, som de taler videre om, når de kommer hjem igen.
På højskolen tilbyder vi høj faglighed og hjemlighed - også i køkkenet, hvor vi hver dag serverer mad for 70-80 kursister 
og personalet.  
Vi laver det meste fra bunden - og bager alt vores brød selv. Vi laver klassisk mad, men altid med en overraskende twist.

Du bliver en del af et køkkenteam med 4 faguddannede kolleger og en række unge, der hjælper til. 

Vi søger en
• dygtig kok, køkkenassistent eller person med stor køkkenerfaring, stærk faglighed og et godt overblik,
• alsidig håndværker, der brænder for at skabe gode madoplevelser,
• kollega, som brænder for højskolen og som holder af en varieret hverdag.

Vi tilbyder en arbejdsplads med gode kolleger i et positivt og uformelt arbejdsmiljø, hvor der er godt humør, hvor vi taler 
sammen om tingene og løfter opgaverne i fællesskab. 

Du skal være indstillet på at arbejde hver 3. weekend og cirka 2-3 hverdagsaftener om måneden.  
SeniorHøjskolen har kurser året rundt. 

Ring og få en aftale med vores køkkenleder Irene Jakobsen, som gerne viser rundt på skolen - og præsenterer vores helt 
egen kogebog for dig. 

SeniorHøjskolen ligger naturskønt i Nørre Nissum. Vi er godt 20 faste medarbejdere og lige så mange gæstelærere, som 
alle bidrager til at skabe en levende højskole for 2700 livsglade kursister om året.  

De bedste hilsner
Alle os på SeniorHøjskolen

Ansøgning:
Vi vil gerne have din ansøgning og CV senest 25. marts  
sendt til irene@seniorhoejskolen.dk.

Spørgsmål vedrørende stillingen:  
Du er velkommen til at ringe til  
Køkkenleder Irene Jacobsen på 51 41 17 79  
og høre nærmere om stillingen.  

ER DU GOD TIL  
MAD & FÆLLESSKAB?!  

SeniorHøjskolen søger kok/køkkenassistent

SeniorHøjskolen ligger naturskønt i Nørre Nissum. 

Vi er 20 faste medarbejdere og lige så mange gæstelærere, 
som alle bidrager til at skabe en levende højskole  

for ca 2700 livsglade kursister om året. 

Vi fejrede 50 års jubilæum i 2021
Vi har plads til 86 kursister

Vi har årligt 70 årselever
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